Общеобразовательное учреждение  «Таврическая школа»

Таврического района Омской области

ПРИКАЗ
От  30.08.2024 г.                                                                                   №
по основной
 деятельности

Об утверждении графика питания

обучающихся на 2024-2025 уч. год.
В целях улучшения качества питания, профилактики заболеваний,
обусловленных нарушением норм питания, контроля за работой школьной
столовой
  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график питания обучающихся (Приложение №1).
2. Возложить ответственность и контроль за соблюдением графика питания, соблюдения санитарно-гигиенических норм на заместителей директора Ю.А. Пилюгину, Т.П. Тимофееву (ул. Лермонтова, д. 67) , Гриненко О.А., Яремчук Е.А. (ул. Пролетарская, 29а), Астахову Е.В., А.Р. Герман (ул. Пионерская, 6).
3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.
Директор школы:                                                  Ю.В. Ивко
С приказом ознакомлены:

Приложение №1

к приказу №           от  30.08.2024
График питания обучающихся по ул. Лермонтова , 67.

(четверг)

	Перемена
	класс

	9.40 – 9.55
	 3а, 3б, 3в, 4а, 4б

	10.35 – 10.50
	1а,1б, 2а,2б

	11.30 – 11.45
	5а, 5б, 7а, 7в, 7б

	12.25 – 12.40
	8а, 8б, 8в,  6б, 6а

(понедельник-среда,  пятница)
	Перемена
	класс

	9.10 – 9.25
	 3а, 3б, 3в, 4а, 4б

	10.05 – 10.20
	1а,1б, 2а,2б,

	11.00 – 11.15
	5а, 5б, 7а, 7в, 7б

	11.55 – 12.10
	8а, 8б, 8в 6б, 6а

График питания обучающихся по ул. Пионерская, 6
(четверг)

	Перемена
	класс

	8.15-8.30 (1 завтрак)
	1е,2е,3ж, 1-3 корр.

	9.40 – 9.55 (1 завтрак)
	4з, 4ж, 4-5 корр., 6-9 корр 5е,6е,7з,8ж, 9е

	10.35 – 10.50 (2 завтрак )
	1е, 2е,  3ж, 1-3 корр.

	11.30 – 11.45 (2 завтрак)
	4з, 4ж,  4-5 корр., 5е

	12.25 – 12.40   (2 завтрак)
	6е, 8ж, 7з, 9е, 6-9 коррек

(понедельник-среда,  пятница)
	Перемена
	класс

	8.15-8.30 ( 1 завтрак)
	1е,2е,3ж, 1-3 корр.

	9.10 – 9.25 (1 завтрак)
	4з, 4ж, 4-5 корр., 6-9 корр 5е,6е,7з,8ж, 9е

	10.05 – 10.20 (2 завтрак)
	1е, 2е,  3ж, 1-3 корр.

	11.00 – 11.15(2 завтрак)
	4з, 4ж,  4-5 корр., 5е

	11.55 – 12.10(2 завтрак)
	6е, 8ж, 7з, 9е, 6-9 коррек

График питания обучающихся по ул. Пролетарская, 29а

(четверг)

	Перемена
	класс

	9.40 – 9.55
	1 в, 1г, 1д, 2в, 2г,2д, 4в, 4г

	10.35 – 10.50
	3 г, 3д, 3е, 4д, 4е, 5в,5г,5д

	11.30 – 11.45
	6в, 6г,6д, 10 а, 10б, 11а, 11б, 8в, 8г, 8д

	12.25 – 12.40
	9а, 9б, 9в, 9г, 9д  7 г, 7д, 7е, 7ж

(понедельник-среда,  пятница)
	Перемена
	класс

	9.10 – 9.25
	1 в, 1г, 1д, 2в, 2г,2д, 4в, 4г

	10.05 – 10.20
	3 г, 3д, 3е, 4д, 4е, 5в,5г,5д

	11.00 – 11.15
	6в, 6г,6д, 10 а, 10б, 11а, 11б, 8в, 8г, 8д

	11.55 – 12.10
	9а, 9б, 9в, 9г, 9д  7 г, 7д, 7е, 7ж